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Denne måneden har vi jobbet spesielt med fagområde kommunikasjon, språk og tekst. Mars-

måned er ved sin ende, og denne måneden har vi hatt fokus på blant annet leker og 

eksperimenter med rim, rytme, lyder og ord. Vi har også fortsatt det gode arbeidet vårt rundt 

språkstimulering og språkutvikling. I denne prosessen har vi sett på bøker med innhold i 

bilder, eventyr og faktabøker. Vi har skiftet ut bøkene i bok kurven vår, slik at barna opplever 

variasjon og blir inspirert til å finne nye bøker. I det dagligdagse arbeidet skaper vi rom for de 

fine og gode samtalene, hvor vi undrer oss sammen. Under måltid og i samlingsstund benytter 

vi tiden vi har sammen, til å undre og skape et trygt miljø for spørsmål og refleksjon. Vi har 

pratet mye om påske, våren, insekter, verdensrommet og masse mer. Miljøet vårt inne på 

avdeling har mye å si for hvilke tanker og følelser vi kjenner på. I rammeplanen står det 

følgende «Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at 

barna uttrykker sine følelser, tanker, meninger og erfaringer på ulike måter».  

På Blåveisen denne måneden startet vi med å presentere årets første vår-måned til barna. Vi 

har sunget «Blomster små», og pratet om hva som skjer i naturen vår når snøen smelter. 

Uteområdet vårt i mars har bestått av en del vann og is, og barna har vært delaktige i å hjelpe 

vannet med å finne veien til kumlokket. Vi fant spader og lagde renner til alt vannet. Vi har 

tatt ut syklene igjen etter vinteren, hvor vi har syklet på parkeringsplassen (inngjerdet), 

ettersom uteområdet vårt har vært litt glatt. En liten mellomfase fra vinter til vår, men det 

stopper ikke oss – vi benytter oss av nærmiljøet med turer og kreative løsninger for at barna 

skal få utfolde seg.  

Vi har vært så heldige og hatt en praksiselev hos oss, noe som barn og voksne syns er veldig 

koselig. Nye relasjoner har blitt skapt. I mars har vi også fortsatt med aldersdelte grupper, 

hvor barna har fått lekt og spist lunsj med barn fra samme alderskull. Dette er noe vi prøver å 

få til to ganger i uken. Barna på Blåveisen har vært med og reddet en sommerfugl som vi fant 

ute i barnehagen. Denne var veldig kald, så vi tok den med inn og lagde et lite hus til den, 

med honning-vann og varme slik at den kunne spare opp krefter til å bli sluppet ut dagen etter. 

Dette syns barna var fint, og vi pratet om viktigheten med å ta vare på de insektene vi har.  

Med våren hører gjerne litt sykdom med, og ofte noen runder med influensa. Vi har pratet om 

hygiene på samling, hvor barna fikk se hva som skjer når vi nyser og hoster uten å holde oss 



for med albuekroken eller papir. Vi brukte maling for å statuere hvor fort det smitter på 

overflater/områder vi tar på. Vi tok en god gjennomgang med håndvask, slik at barna får 

repetisjon i rutinene vi gjør daglig. Den 10. mars markerte vi Barnehagedagen 2026, hvor det 

markeres rundt synliggjøring av kvalitet i arbeidet som utøves barnehagen. Fellesskap, 

inkludering og «rom for alle» var fokusområdene denne dagen. På avdelingen vår fargela vi 

puslespill-biter, hvor vi i forkant snakket om likhet og ulikhet og at vi sammen får til så mye.  

Flere av ukene i mars har bestått av forberedelse til påske. På avdelingen vår har vi snakket 

med barna om hva vi forbinder med påske, og da ble det nevnt hytte på fjellet, appelsin, ski, 

varm kakao, samt kos og hygge hjemme med spill. Barna på avdelingen har sådd karse og 

laget nytt rede til påskeegget vårt, som vi legger ut hvert år. Maling, fargelegging av egg og 

snekring av påskeharer i tre, er noe av det formingsaktivitetene har bestått av. Felles på huset 

hadde vi påskeverksted, hvor dørene mellom avdelingene åpnes for lek og forming, der barna 

velger selv hva de vil gjøre. Liming av silkepapir på egg, maling av kaniner og fargelegging 

av påskeegg var noen av aktivitetene. Uken før påske arrangerte vi påskefrokost med foreldre 

på alle de fire avdelingene – dette er alltid veldig koselig! Barn og voksne fikk en hyggelig 

stund sammen. Siste fredag før påske hadde daglig leder – Hanne, felles påskesamling for alle 

barna i Skogkanten.  

En riktig god påske og klemmer fra oss på Blåveisen! 


